TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 25, 2026, 00:52h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
AKKU-STICHSÄGE 20V
VIBCTICSFL20
Akku-Stichsäge mit einer Nennspannung von 20V DC, einer
Hublänge von 25 mm und einer Leerlaufhubzahl von 2400 cpm, 4
Pendelhubstufen, SÄGENblätter aus HCS/HSS (Kohlenstoffstahl ),
ausgestattet mit einem Schnittwinkel von - 45º / 0º / 45º,
ermöglicht es Ihnen eine effiziente und professionelle arbeit.
Hauptmerkmale
> Schnelles Einrasten der Klinge, Klingenschutz aus Acryl, Ein-
/Ausschaltsperre, Standfuß aus Aluminium.
Spezifikationen
„Ein/Aus“-Schalter-Sperrtaste Ja
Aluminium-Schneidkapazität 12 mm
Anzahl leerer Kurse 2400 cpm
Fähigkeit zum Schneiden von
Metallrohren Ø 5 - 25 mm
Holzschneidleistung 80 mm
Klinge Quick Fit Ja
Klingenschutz aus Acryl Ja
Klingentyp HCS/HSS
Kursdauer 25 mm
Pendelbewegungspositionen 4
Schallleistungspegel (LWA) 90 dB(A), k = 3
Schnittwinkel 45º / 0º / 45º
Stahlschneidleistung 10 mm
Stützfuß aus Aluminium Ja
Abmessungen 255 x 90 x 210 mm
Breite 85 mm
Gewicht mit Karton 1.971 kg
Höhe 215 mm
Länge 230 mm
Produktgewicht 1.776 kg
Nennspannung 20 V DC
Packungsinhalt
Stichsäge mit einer Nennspannung von 20V DC, Leerlaufhubzahl
2400 cpm, Hublänge 25 mm, 4 Pendelhubstufen, SÄGENblatter aus
HCS/HSS, Schnittwinkel 45º / 0º / 45º, Schalldruckpegel 90dB(A),
k=3